2023年 9月 13日

各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【補助器具】ハンドブロック価格改定のご案内

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。さて、弊社輸入品のハンドブロックにつきまして、

下記の通り価格を改定いたします。ご愛用いただいておりますお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒

ご了承のほどよろしくお願いいたします。

今後とも弊社製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【新価格適用時期】

 2023年 10月 1日受注分より

品番 商品 現行価格（税込） 新価格（税込）

5852 ハンドブロック 10,450円 13,200円

以上